
Hamerský potok, ř. km 4,100 – 5,900, Jindřiš – údržba břehových porostů                             otevřená výzva
                                                   

     PVL-56878/2022/120

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE II
Zadavatel Povodí Vltavy, státní podnik, se sídlem Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČO 70889953 (dále jen „zadavatel“), tímto oznamuje, že vybral k uzavření smlouvy na veřejnou 
zakázku malého rozsahu (dále jen „VZMR“): „Hamerský potok, ř. km 4,100 – 5,900, Jindřiš – údržba 
břehových porostů“, zadávané v řízení pro zadání VZMR na základě otevřené výzvy, které bylo 
zahájeno dne 25. 5. 2022, dodavatele ZDERO Volary, s.r.o., IČO: 28144732, 5. května 249, Volary 
PSČ 384 51, IČO: 28144732 (dále jen „vybraný dodavatel“). Nabídka vybraného dodavatele byla 
zadavatelem ustanovenou hodnotící komisí vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle 
výsledku hodnocení nabídek. V souladu se zadávacími podmínkami byla ekonomická výhodnost 
nabídek hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.

Pořadí Dodavatel
Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH

1 *Ing. Jindřich Bednář, IČO:68745672, Zachariášova 112, Telč, PSČ: 588 56 455.920,-

2 ZDERO Volary, s.r.o., IČO: 28144732, 5. května 249, Volary PSČ 384 51 675.140,-

3 CZECHU Projects, s.r.o, IČO: 09463283, Kosobudy 34, 262 56 Klučenice 792.320,-

4 Zdeněk Málek, Štipoklasy 6, IČO: 47228806, 375 01 Horní Kněžeklady, 798.468,-

5 LEVEK.SK s.r.o., IČO: 25666240, Holečkova 3331/35, Smíchov, 150 00 
Praha 875.780,-

6 1. písecká lesní a dřevařská, a.s., IČO: 25198611, Drhovle - Brloh 12, PSČ 
397 01 880.820,-

7 Martin Eiman, IČO: 63295768, Obora 133, 384 11 Hracholusky 945.000,-

8 PROZAC stavební s.r.o., IČO: Rudolfovská tř. 464/103, 37001 České 
Budějovice 1.102.961,-

*zadavatelem původně vybraný dodavatel Ing. Jindřich Bednář, IČO:68745672, Zachariášova 112, 
Telč, PSČ: 588 56 se dne 8. 8. 2022 rozhodl odstoupit z výběrového řízení. 

Vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v řízení pro zadání VZMR. 

Ing. Jiří Baloun
ředitel závodu Horní Vltava


		2022-08-11T12:44:05+0200




